[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 марта 2012 г.

                          № 182
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств ОАО «5 арсенал» от 01.03.2012 года № 399  и войсковой части № 86297 от 02.03.2012 года № 328 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за добросовестное выполнение своих трудовых обязанностей наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Яковлеву Ольгу Николаевну
	-
	экономиста-бухгалтера цеха

ОАО «5 арсенал»;

	Евсееву Надежду Николаевну
	-
	аппаратчика химводоочистки ОАО «5 арсенал»

	Романову Ирину Геннадьевну
	-
	дежурную по этажу гостиничного комплекса

ОАО «5 арсенал»;

	Аржаеву Валентину Ивановну

	-
	заведующую хранилищем войсковой части № 86297;

	Чернышову Наталию Владимировну
	-
	заведующую хранилищем войсковой части № 86297.

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин